
PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTICÍ KOMISE 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Zadavatel:   Univerzita Karlova 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČO:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Týká se součástí:  Filozofická fakulta 

Sídlo:    náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK 

 

Název veřejné zakázky: „UK-FF – KREAS: Radiouhlíkové datování archeologických  

    materiálů“ 

 

 

I. Otevírání elektronických nabídek 

Proběhlo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel přijal do konce lhůty pro 

podání nabídek celkem dvě (2) nabídky. Zadavatel zkontroloval, zda došlo k doručení nabídek ve 

stanovené lhůtě a zda je zachována autenticita a zda nebylo s nabídkou před jejím otevřením 

manipulováno. 

 

Zadavateli byly doručeny následující nabídky: 

 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno 

a příjmení 
účastníka 

Sídlo/místo 
podnikání 
účastníka 

IČO 
Datum 

doručení 
Čas 

doručení 

1 
UAB BARNAS 
(VILNIUS 
RADIOCARBON) 

Savanorių pr. 231, 
LT-02300, Vilnius 

122761863 18.12.2021 20:19 h 

2 
Ústav jaderné fyziky 
AV ČR, v. v. i. 

Hlavní 130, 250 68, 
Husinec - Řež 

61389005 20.12.2021 09:25 h 

 

 

II. Složení hodnoticí komise 

 

Jednání hodnoticí komise se zúčastnili členové hodnoticí komise jmenovaní dle Rozhodnutí 

zadavatele o jmenování hodnoticí komise ze dne 18.11.2021. Všichni přítomní členové hodnoticí 

komise podepsali Prezenční listinu hodnoticí komise. 

 

III. Nepodjatost členů hodnoticí komise 

 

Všichni členové hodnoticí komise byli vyzváni k podpisu čestného prohlášení o nepodjatosti a byli 

poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů 

hodnoticí komise, je povinen toto bezodkladně oznámit zadavateli. 

 



Žádnému z členů hodnoticí komise nevznikl důvod k podjatosti a všichni podepsali čestné 

prohlášení o nepodjatosti. 

 

Všichni členové a náhradníci členů hodnoticí komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost  

o věcech, o nichž se dozvědí s výkonem své funkce. 

 

IV. Náplň jednání hodnoticí komise 

 

Náplní jednání hodnoticí komise bylo posouzení kvalifikace, posouzení jednotlivých nabídek 

z hlediska splnění zadávacích podmínek a hodnocení nabídek, a to elektronickou formou. 

Zadavatel nejprve provedl hodnocení došlých nabídek a poté provedl posouzení pouze vybraného 

dodavatele. 

 

V. Hodnocení nabídek 

 

Hodnoticí komise hodnotila níže uvedené nabídky v souladu s bodem 11 Výzvy/Zadávací 

dokumentace na základě následujících kritérií: 

 

Kritérium 
č. 

Název dílčího kritéria 
Váha dílčího 

kritéria 

1 Nabídková cena 80 % 

2 Doba plnění 20 % 

 

Seznam hodnocených nabídek 
 

Pořadové číslo nabídky 1 2 

Obchodní 
firma/název/jméno a 
příjmení dodavatele 

UAB BARNAS (VILNIUS 
RADIOCARBON) 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 
v. v. i. 

Sídlo/místo podnikání 
dodavatele 

Savanorių pr. 231, LT-
02300, Vilnius 

Hlavní 130, 250 68, Husinec - 
Řež 

IČO 122761863 61389005 

Počet získaných bodů 
celkem 

82,65 bodů 90 bodů 

Kritéria 

Nabídková cena – váha 80 %  
1 057 737,00 Kč  

(62,65 bodů) 
828 400,00 Kč  

(80 bodů) 

Doba plnění –  
váha 20 % 

8 týdnů 
(20 bodů) 

16 týdnů 
(10 bodů) 

 

Hodnoticí komise seřadila hodnocené nabídky podle výše jejich celkového počtu bodů a nejlépe 

z hodnocení vyšla nabídka účastníka Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. s pořadovým číslem 2. 

  



 

VI. Posouzení nabídky vybraného účastníka 

 

Komise posuzovala uvedenou nabídka z hlediska splnění kvalifikace a zadávacích podmínek 

stanovených zadavatelem. 

 

Doklady k prokázání kvalifikace posoudila zadavatelem stanovená hodnoticí komise, která 

konstatuje: 

 

Účastník: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. (pořadové číslo nabídky 2) 

 

Doklady k prokázání základních 
kvalifikačních předpokladů 

Ano 
 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
dodavatele ze dne 20.12.2021 
 
Originál výpisu z Rejstříku veřejných výzkumných 
institucí ze dne 16.12.2021 
 

Doklady k prokázání profesních 
kvalifikačních předpokladů 

Ano 
 
Originál výpisu z Rejstříku veřejných výzkumných 
institucí ze dne 16.12.2021 
 

Doklady k prokázání technické 
kvalifikace 

Ano 
 
Čestné prohlášení o realizovaných významných 
službách ze dne 20.12.2021 
 

Plnění prostřednictvím 
poddodavatele 

Ano 
 
Čestné prohlášení ze dne 20.12.2021 – účastník bude 
plnit část předmětu veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatele: Isotoptech Zrt, Debrecen, Hungary, 
IČO: HU17781138 
 

Účastník požádán o objasnění či 
doplnění dokladů k prokázání 
kvalifikace 

Ne 

Účastník požádán o objasnění či 
doplnění nabídky 

Ano 
 
Dne 22.12.2021 prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK vyzval zadavatel účastníka 
k následujícímu objasnění: 
Při kontrole Vaší nabídky hodnoticí komise zjistila 
nesoulad ve výši nabídkové ceny včetně DPH. Cena 
včetně DPH se neshoduje na Krycím listu nabídky a ve 
vyplněné Příloze č. 1 ZD (Technická specifikace a 
cenová kalkulace). 
Zadavatel tímto žádá účastníka o objasnění tohoto 
nesouladu a o případné zaslání řádně vyplněné 
přílohy, která bude podepsána osobou oprávněnou 
jednat za účastníka. 



Požadované objasnění nabídky zašlete 
prostřednictvím E-ZAK nejpozději do 31.12.2021 do 
17:00 hodin.  
 
Účastník dne 22.12.2021 zaslal prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK řádné objasnění 
nabídky.  
 

Údaj o prokázání kvalifikace 
účastníka 

Prokázal 

 

Nabídka vyhověla kontrole obchodních a technických podmínek dle požadavku zákona  

a zadavatele v zadávacích podmínkách. 

 

Hodnoticí komise konstatovala, že nabídka účastníka splnila veškeré požadavky zákona  

a zadavatele. 

 

Hodnoticí komise se současně zabývala otázkou mimořádně nízké nabídkové ceny v souladu  

s § 113 ZZVZ a zadávacích podmínek. Nabídková cena vybraného dodavatele současně není nižší 

o více než 50% než je průměrná cena všech hodnocených položek. Nabídkovou cenu vybraného 

dodavatele neshledává zadavatel jako mimořádně nízkou. 

 

VII. Seznam vyloučených nabídek 

 

Poř. č. Důvod vyloučení nabídky 

- --- 

 

 
VIII. Doporučení hodnoticí komise zadavateli 

 

Výsledné 
pořadí 

Obchodní 
firma/název/jméno 

a příjmení 
účastníka 

Sídlo/místo 
podnikání 
účastníka 

IČO 
Celkový počet 

získaných bodů 
v hodnocení 

1 
Ústav jaderné fyziky 

AV ČR, v. v. i. 
Hlavní 130, 250 68, 

Husinec - Řež 
61389005 90 bodů 

2 
UAB BARNAS 

(VILNIUS 
RADIOCARBON) 

Savanorių pr. 231, 
LT-02300, Vilnius 

122761863 82,65 bodů 

 

Hodnoticí komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi Ústav jaderné 

fyziky AV ČR, v. v. i., jehož nabídka splňuje veškeré požadavky a podmínky zadání a jehož celkový 

počet získaných bodů byl nejvyšší. 

 

  



 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla zadavateli předána dne 10.1.2022 

Osoba oprávněná jednat jménem nebo za zadavatele 
Doc. PhDr. Michal Pullmann, 

Ph.D., děkan 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

 

 


		2022-01-10T14:33:32+0100
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




